陕甘川宁毗邻地区旅游合作联盟秘书处文件

陕甘川宁旅盟秘发﹝2024﹞05号

陕甘川宁毗邻地区旅游合作联盟秘书处

关于召开“陕甘川宁毗邻地区旅游合作联盟

第三届年会”的通知

联盟各成员单位：

陕甘川宁毗邻地区经济联合会第34届年会，定于2024 年8月30日--9月1日在四川省广元市召开，期间同时召开“陕甘川宁毗邻地区旅游合作联盟第三届年会”和举办“2024陕甘川宁毗邻地区文化艺术交流活动”，现将有关事项通知如下:
一、年会是陕甘川宁旅游联盟的最高决策机构，请联盟各成员单位领导、联盟工作承办科室负责人、联络员和联盟秘书处负责人及有关工作人员按时参会，望各单位按照年会活动安排(附件1)认真做好参会工作，请于8月15日前将《参会人员回执表》（附件2）报联盟秘书处办公室(传真:0917-3535566；邮箱:sgcnlylm@163.com)。

二、年会期间，广元市文化广播电视和旅游局、陕甘川宁毗邻地区旅游合作联盟联合举办“2024陕甘川宁毗邻地区文化艺术交流活动”，举办时间:8月30日晚上20:00—22:00；举办地点:广元市利州区利州广场。请联盟成员单位分别选送1-2个精品文艺节目开展交流展演，每一个节目时长不超过8分钟。请于8月15日前将《参演节目回执表》（附件3）报联盟秘书处办公室(传真:0917-3535566；邮箱:sgcnlylm@163.com)。

三、各参会人员、参演人员请于8月30日12:00前报到，会议期间统一安排食宿，食宿费用自理。
旅游联盟秘书处联系人:苟裕州，电话180 0917 7565

联盟第三届年会联系人:谭晓华，电话151 8137 4212
文化艺术交流活动联系人:冯波，电话138 0812 0220
附件：1.年会活动安排
      2.参会人员回执
3.参演节目回执

陕甘川宁旅游联盟秘书处

                            2024年8月7日

抄送：经联会办事处

附件1

陕甘川宁毗邻地区旅游合作联盟第三届年会活动安排
8月30日(星期五)

上午08:30--12:00   报到

参会人员报到地点:广元市凤台酒店一楼大厅

    参演人员报到地点:广元市利州东路安娜酒店
下午15:00--17:30  参加“经联会第34届年会开幕式及经联会第34届大会”。

1.会议地点:广元市凤台酒店三楼广元厅

2.参加人员:四川省领导；四川省发改委、省文旅厅、省经合局领导；经联会成员方市领导；经联会各成员方经联会工作承办部门领导及参会代表；陕甘川宁旅游联盟成员单位领导及参会代表；经联会办事处、陕甘川宁旅游联盟秘书处、西交会会展部负责人及参会代表；广元市市级有关部门负责人及工作人员；中省驻广及市级新闻媒体记者。
3.主要内容:①广元市领导致辞；②经联会第33届执行主席方(宝鸡市政府)作届期工作总结报告；③陕甘川宁旅游联盟第二届执行主席单位(宝鸡市文旅局)作旅游联盟工作经验交流发言；④经联会第33届执行主席方(宝鸡市政府)向经联会第34届执行主席方(广元市政府)移交经联会工作；⑤四川省领导讲话；⑥经联会第34届执行主席方(广元市政府)作经联会第34届届期工作安排；⑦经联会办事处向大会提交议案；⑧经联会各成员方交流发言。
下午15:30--17:30  文化艺术交流活动参演人员彩排。

彩排地点:广元市利州区利州广场
晚上20:30--22:30  举办“陕甘川宁毗邻地区文化艺术交流活动”。

1.举办地点:广元市利州区利州广场(暂定)
2.活动形式:广元市向陕甘川宁旅游联盟成员单位提供节目展演舞台(舞台面积300㎡左右，配置LED背景屏、舞美灯光和音响设施)，供各地特色文艺节目交流展演，广元市文化馆根据各地报送的节目进行整体编排，同时主持词穿插各地旅游推介，以此丰富群众生活、深化区域文艺交流。
8月31日(星期六)

上午08:30--11:30   考察翠云廊古蜀道生态文明。

下午14:30--16:30   召开“陕甘川宁毗邻地区旅游合作联盟第三届年会”。

1.会议地点:广元市凤台宾馆凤仪楼二楼会议室
2.参加人员:陕甘川宁旅游联盟成员单位领导及参会代表；经联会办事处、陕甘川宁旅游联盟秘书处负责人及参会代表；广元市县(区)文旅部门负责人及工作人员；中省驻广及市级新闻媒体记者。(约60人)

3.主要内容:①联盟第二届执行主席方（宝鸡市文化和旅游局）作届期工作总结报告；②联盟秘书处向年会提交有关议案，并审议；③联盟第二届执行主席单位（宝鸡市文化和旅游局）向联盟第三届执行主席方（广元市文化广播电视和旅游局）移交联盟执行主席工作；④联盟第三届执行主席方（广元市文广旅局）作第三届期工作安排意见的报告；⑤联盟各成员单位围绕“建好平台、加强协作、发展共赢”的主题，就联盟秘书处议案、联盟长远发展、区域文化旅游交流合作等内容进行交流发言。

下午16:40--18:00   参加“经联会第34届年会第一次会议暨第34届年会闭幕式”。

1.会议地点:广元市凤台酒店三楼广元厅

2.参加人员:广元市政府分管区域经济合作的领导；经联会各成员方及陕甘川宁旅游联盟成员单位参会代表；中省驻广及市级新闻媒体记者。
3.主要内容:①审议经联会第33届届期工作总结报告；②审议经联会第34届届期工作安排意见的报告；③审议经联会办事处有关议案；④审议并签署《经联会第34届年会会议纪要》；⑤广元市政府领导致闭幕词。

晚上18:30--21:00  夜游体验活动
参加人员:年会参会代表。
9月1日(星期日)

上午，参会领导参加广元女儿节开幕式，其他人员返程。
附件2
        陕甘川宁毗邻地区旅游合作联盟第三届年会
参会人员回执表
	填报单位

	传 真

	地  址

	 办公电话

	联络员

	手  机

	                                    参会人员信息汇总

	姓 名
	单  位
	职 务
	民族
	联系方式
	住宿房型
（单∕标间）

	 备 注

备注：请于8月15日前，将此表反馈至联盟秘书处办公室（传真：0917-3535566；邮箱：sgcnlylm@163.com ）

附件3
2024陕甘川宁毗邻地区文化艺术交流活动

参演节目回执表
	填报单位

	传 真

	地  址

	 办公电话

	联络员

	手  机

	                        参 演 节 目

	节目名称
	演出单位及表演者
	节目形式
	时长
	节目简介

	领队联系人:                        联系电话:

(演职人员共   人；住宿房间需   个单间   个标间，住宿费标准     元/间)

	领队联系人:                        联系电话:

(演职人员共   人；住宿房间需   个单间   个标间，住宿费标准     元/间)

	领队联系人:                        联系电话:

(演职人员共   人；住宿房间需   个单间   个标间，住宿费标准     元/间)

	其他说明

备注：请于8月15日前将此表反馈到联盟秘书处办公室（传真：0917-3535566；邮箱：sgcnlylm@163.com ）

2